

HEVELIANUM

DPZ.8.26.2024

Gdańsk, dnia 11.04.2024 r.

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia w trybie podstawowym bez negocjacji na zakup i dostawę fabrycznie nowego samochodu osobowo-towarowego pochodzącego z autoryzowanego salonu, znak DPZ.26.1.2024

Działając na podstawie art. 284 ust 2 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.), Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców, udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pytanie 1

Czy zamawiający dopuszcza ogrzewaną szybę przednią nadmuchem?

Odpowiedź

Zamawiający nie dopuszcza, aby szyba przednia była ogrzewana nadmuchem i podtrzymuje wymagania zawarte w SWZ.

Pytanie 2

Czy zamawiający dopuszcza inne miejsce montażu przetwornicy niż pod fotelem kierowcy?

Odpowiedź

Zamawiający dopuszcza, aby przetwornica znajdowała się bądź pod fotelem kierowcy lub pod fotelem pasażera w pierwszym rzędzie.

Z poważaniem